
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Not classified 
DQ 

No. 
 28 
  4 
 10 
 25 
 36 
  7 
 47 
119 
 53 
146 
212 
  9 
 61 
115 
177 
 35 
 54 
777 
  5 

999 
105 
 12 
311 
  6 
 91 
 26 
 21 
 15 

117 

Class 
FADF 

FAUESC 

FAEM 

FPRA 

FASP 

FASP 

FADF 

FAT 

FASP 

FPRA 

FPARN 

FPRA 

FASP 

FASP 

FAEM 

FASP 

FAB 

FPRA 

FPRA 

FPRA 

FASP 

FASP 

FPRA 

FAB 

FASP 

FGA 

FSA 

FAEP 

FASP 

Name 
ANDRE NICASTRO 

OLIN VIEIRA GALLI 

JOAQUIM JUNQUEIRA 

MURILO FIORE DE BARCELLOS 

ENZO CORREA PRANDO 

GABRIEL CREPALDI 

LUCAS T. FAUSTINO OKADA 

JOAO R. QUEIROZ VIEIRA 

ENRICO RACHID DE LUCCA 

LUIZ FERNANDO B. BERBEL 

ALAIN MICHELL SISDELI 

LUIS TROMBINI 

ALLAN MARTINS CROCE 

JOÃO P.ORBAN DE OLIVEIRA 

NICOLAS FABRIS 

YURI BRANDAO ALVES 

DIOGO OLIVEIRA MOSCATO 

JOSE C S SADERI 

RODRIGO GONZALEZ 

JULIO CONTE 

RICARDO GRACIA FILHO 

BRUNO S. PIEROZAN 

GUSTAVO F. DE BARCELLOS 

VICTOR LYRA G. LUZ 

LUCCA CROCE 

EDUARDO LAZZARI 

JOAO PEDRO DA GRAÇA SÁ 

GEORGE H. CRISPIM 

ENZO GUIMARÃES 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
7 
4 
2 
2 
1 
1 

12 

Total Tm 
9:45.823 

9:49.627 

9:51.353 

9:52.291 

9:52.977 

9:53.990 

9:54.442 

9:55.004 

9:56.617 

10:00.219 

10:00.334 

10:00.539 

10:00.847 

10:03.074 

10:03.927 

10:06.589 

10:08.747 

10:08.933 

10:11.948 

10:17.303 

10:37.792 

5:56.197 

3:30.585 

1:48.398 

1:48.952 

56.206 

56.384 

7.253 

10:05.885 

Diff 

3.804 
5.530 
6.468 
7.154 
8.167 
8.619 
9.181 

10.794 
14.396 
14.511 
14.716 
15.024 
17.251 
18.104 
20.766 
22.924 
23.110 
26.125 
31.480 
51.969 
5 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 

DQ 

Gap 

3.804 
1.726 
0.938 
0.686 
1.013 
0.452 
0.562 
1.613 
3.602 
0.115 
0.205 
0.308 
2.227 
0.853 
2.662 
2.158 
0.186 
3.015 
5.355 

20.489 
5 Laps 
3 Laps 
2 Laps 
0.554 
1 Lap 
0.178 
1 Lap 

Best Tm 
48.495 
48.631 
48.767 
48.652 
49.011 
48.756 
48.792 
48.516 
48.724 
49.165 
48.856 
48.947 
48.756 
48.930 
49.123 
49.347 
49.694 
49.309 
49.280 
49.825 
48.798 
49.218 
49.995 
51.206 
50.457 
54.797 
55.284 

49.240 

In Lap 
8 
8 

12 
9 

11 
9 
9 

12 
8 
5 
7 
7 

12 
11 
10 
10 
9 

11 
11 
9 
7 
7 
3 
2 
2 
1 
1 
0 

7 

CHASSIS 
TONY KART  

CRG  

BRAVAR 

 THUNDER  

TONY KART  

BRAVAR  

 MINI  

MINI  

MINI  

BRAVAR  

TECHSPEED  

THUNDER  

CRG  

TONY KART  

 THUNDER  

TONY  

TONYKART  

MINI  

MINI  

 CRG  

THUNDER  

TONY KART  

 THUNDER  

BRAVAR  

MINI  

TONY KART  

 THUNDER  

BRAVAR  

 TONY KART  

S1 Best 
17.988 
17.981 
17.994 
18.039 
18.040 
17.977 
18.010 
17.915 
18.050 
18.072 
18.045 
18.080 
17.997 
18.101 
18.198 
18.226 
18.346 
18.183 
18.092 
18.363 
18.005 
18.173 
18.446 
18.457 
18.404 
18.965 
18.989 
24.825 

18.135 

S2 Best 
19.971 
20.068 
20.069 
20.022 
20.234 
20.283 
20.165 
20.123 
20.091 
20.319 
20.275 
20.301 
20.146 
20.086 
20.288 
20.457 
20.587 
20.473 
20.491 
20.634 
20.310 
20.314 
20.662 
21.588 
21.083 
21.923 
21.549 
24.274 

20.420 

S3 Best 
10.527 
10.465 
10.544 
10.504 
10.468 
10.488 
10.500 
10.399 
10.461 
10.570 
10.474 
10.563 
10.493 
10.580 
10.632 
10.629 
10.651 
10.562 
10.510 
10.735 
10.437 
10.601 
10.672 
10.717 
10.857 
10.701 
10.634 
20.478 

10.538 

Sorted on Laps

Announcements 
Kart #117 - Desclassificado por falta de peso 
Karts #15, 5, 61, 999, 105, 311 - Penalizados em 5 (cinco) segundos (painel frontal) 

Margin of Victory 

3.804 

Avg. Speed 

90,556 

Best Lap Tm 

48.495 

Best Speed 

91,160 

Best Lap by 

 28 - ANDRE NICASTRO 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

55º BRASILEIRO DE KART PRO HONDA 2020 
CODASUR 

3a PROVA CLASSIFICATÓRIA - CODASUR 

Race (12 Laps) started at 11:40:17 

Speed Park - Birigui 1,228 km 

11/12/2020 11:45 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

